
ZARZĄDZENIE NR 10/2024 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu 
spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami 

Na podstawie art. 47 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 20211 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2023 r. poz. 2408 ze 
zm.) w związku z § 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie 
szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy 
w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz.U. z 2014 r. poz. 1152) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W celu ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w glosowaniu 
spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. na obszarze gminy Ulanów, wyznaczam swoich przedstawicieli: 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Ulanowie - Maria Ostrowska 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Wólce Tanewskiej - Janusz Wołoszyn 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Hucie Deręgowskiej - Małgorzata Bąk 

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Dąbrówce - Jolanta Chmielowiec 

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Kurzynie Średniej - Marta Cudziło 

6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Bielinach - Mariusz Kupiec 

7. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Bukowinie - Grzegorz Rajmuntowski 

8. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Bielińcu - Wanda Witkiewicz 

9. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Gliniance - Małgorzata Ćwikła 

10. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Dąbrowicy  - Sławomir Niemiec 

11. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Borkach - Marta Potocka 

12. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Kurzynie Wielkiej - Wiktoria Podpora 

13. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Wólce Bielińskiej - Barbara Wójcik 

§ 2. Do zadań przedstawicieli należy zapewnienie właściwej ochrony lokali obwodowych komisji 
wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami na obszarze gminy 
Ulanów, poprzez sprawowanie stałego, zewnętrznego dozoru lokalu wyborczego oraz sprawdzenie stanu 
zabezpieczeń. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów 

 
 

Stanisław Garbacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEED7D28-5068-4D6F-93FB-85F6C811A9F6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 10/2024 BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1

	§ 2
	§ 3


